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— Přátelé pravého vyhlášené-
ho plzeňského nektaru potěší za-

jisté zpráva že žoviálni náš ho-

stinský p Fr Semerád obdržel v

těchto doech čerstvou zásylku
božského moku toho a sice přímo

Vezměte u vědomost !

uuauQwwoejúuuiiM iikíív

Zvláštní

vyprodej

každý den

relvětší
střížní

obchod

11a západě

Dra RICHTERA

světoznámý
"KOTVOVÍ"

— Hudebniny moino zdarma obdržet!
▼ lékarni S p Beránka na IQ a Willlam
ulici 4 z měšťanského pivovaru plzeňské JtJit-aicanrai- !

no koo si etice ua prasém a— Chcete li pocbutnati na vý PA1M EXPELLERčerstvém pivě plzeňském pochuthorném a laciném vlaž? Jestli
jest nezlepším co mnžabýti protiano tož 11 zajděte do hostince p

Fr Semeráda na rohu 16 a Wil

nati nechť si zajde do hostince

p Semerádaroh 16 aWilliam ul

kdež se prodá plzeňského piva Rheomatismn
?oletem nervuliam ul kdež doitanete gallon

výborného Califoraia Claretu za

6oc Musíte ii vSak přinésti svou

více než kdekoliv jinde v městě
Následkem toho jest pivko stá-

le čerstvé a chutná výborně
u v tocícli c&td
Jakož 1 BHEUUaTICKÍX

Týden obdivuhodných zvláštních výprodejů
Úplné velkoobchodní zásoby střevíců a kaučukových

přezůvek Stewart Bros & Co Pittsburg Pa
v ceně % 300000

Ah1 xn polovici obyóefnó ceny
Velkolepý nákup a výprodej dámského spodního prádla

za li až původní velkoobchodní ceny

J L Branfleis a Synové hanbu Ron 16 a Doijlas ulice

Začněte s bankovním vkladem nyní

4 proč úroků vyplácejí se na všechny vklady
R tri oůrřífilřářtř na ti hanLrivnf lrn{£lrv

nádobu loxim zvláště po vybraných a výtečných obtížím všeho Duníc1

Chcete-l- i obdržeti dobrý oblek Chcete-l- i uSetliti

bankovku Chcete-l- i viděti Čeho za své peníze

docílíte a čeho nedocílili jste po mnohý de-- v Omaze nebo v

jiném městě přijďte sem a kupte jeden i oněch skvostných

obleků jež jsme dali do výprodeje v sobotu po $10 Budou

upomínkou na velkolepou cennou nabídku učiněnou v roku

1902 Jsou zhotoveny z pravých worstedfl překrásných
kaS-mír- ů

a chevioíů Jsou 14 různých vzorků a barev a nenalez-

nete ničeho tak dobrého nikde za méně nežři5—mohli bychom
říci $18 —však my to raději podceňujeme a držíme se přesně

pravdy Chceme aby každý muž a žena kteří někdy slyScli o

"Nebraska"' nebo kteří někdy učinili s námi obchod přiSli a

prohlédli si tyto 'skvělé obleky Budou se vám libiti Pře-

kvapí vás Dokáží vím že za skutečnou zjevnou láci poctivé
zboží a poctivou bodnutu nabízí jediný pouze obchod v západ-

ní části země jenž oprávněn jest k vaSÍ přízni na základě hod-

noty obdržené a kterýžto obchod jest jedním z těch kterýž

podepisuje tuto ohlášku a stojí za vše co v ní udáno

zákuskách jichž chová šaramaotní Cena: 25 c a 50 c u vSech lékár

níka neb prostřednictví ni firmyhostinský na skladě hojné zásoby
Přesvědčte se! 10x1

— Podporující Sokol Tyrš ř
I zvolil v minulé schůzi své ná

sledovní úřadníky pro příští rok

Předseda Jan Chleborád místo
A Richter & l

215 Paavrl uL— V neděli odpoledne spáchal
sebevraždu v Metropolitan hotelu NEW YORK

u - '
předseda Frank Svojtek tajemník
A F Novák účetník J V Kašpar

pokladník V F Kunci výbor

majetku na tři roky Šimon Roka- -

stařec Frank Rivard Do hotelu

přišel v sobotu v 8 hpdin večer a 1 rfiarVu na vřorhnw líni tinVv vvmínnf 74 li ntnv£ runi'? H
VUVVA Utt V JWbUU J JIUV MUimj t jmvi'j i wrv uvvvv ay vais- - tm

otázav se kdy může ráno dostati
snídaní a jak daleko jest odtud do
St Joseph požádal klerka aby

a
sek na jeden rok Ant Pilek pra

porečník Alois KaSpar výpomoc

Vklady se vyplácejí na požádaní
Banka na hlavní podlaze — balkonu

Každý kdo uloží v naší bance lioo aneb více dostane malou

domácí pokladničku — zdarma

Banka pod vládním dozorem

ný praporečnfk B Boudar náčel jej vzbudil o 6 hodině ranní
ník Šimon Rokůsek výpomocný
náčelník Ant Vasák jednatel Jan

Když jej ráno volali odvětil Že

13 mu nechce vstávat a nevstal ani
v poledne Asi o 2 hodině chtěla
služka otevříti dvéře ale tyto byly

Polívka revisnrnl výbor Jos Ne

jepinský a Jiří Piťha
' — V pondělním zasedání škol
ní rady zvýšeno bylo služné Na'

Kupte ji Zkuste ji

JACKDAW
Všude—každým zpftsobem — kdykoliv

Jsckdbw tnat vždycky dobrá
iJellepíi samozítna kafalka jaká kdy

prodávám byla v Oraaze za 1125 plny
kvart
Když cestujete—chytáte ryby— jste na

honbě— dlíte doma— nemocni neb zdrávi

—pijte—

Jaokdaw
Objednávky poetou rychle ae vyřizují
Objednávky v městě ae dovážejí

CACKLEY BROS
Víborní vina stolní likéry '

Naproti poště - - Tel 1 148

Jednatelé pro proslulou Hunterovou
amozitnou

zamčeny Kolem 6 hodiny večer Ulili!TJllll !Ulili!ucítil noční klerk zápach plynu a

zjistil že tento vychází z pokoje ěho doSíí uhlí u I Lcvi-li- o Ithana Bernsteina ředitele odboru

silozpytnébo na vyšší
'
škole ze Rivardova Vniknuv do pokoje

Nabídky mnž ských
obleků O O O

uhlí HAIDEN'sshledal že plynový kohoutek jest$120 na ř30 a Arthura Pearse
úplně otevřen a že Rivard se nalťřiditele odboru biologického
zá v posledním tažení Vzdor

rychlé pomoci lékatské stařec za

dobré a čisté spolehlivou váhu a tak lacino jako kdekoliv jinde
Obchodní solidnost Leviho jest nejlepŠÍ xárukou že budete s uhlím

u něho koupeným plně spokojeni TEL 1918

I LEVÍ 715 So 13th St Omaha

fgo na Hio měsiCně Vyber na

vyšší školu odporučil aby opatře
no bylo 9 nových psacích strojů

nedlouho skonal Sebevrah měl
u sebe pouze 41 cent a balík jejžpro obchodní odbor avšak k ná

vrhu rady Mclntoshe usneseno
mwsu3Klinsjsailsvl Ipřinesl sebou do hotelu obsaho

val 3 bochníky chleba kus naso tmleného vepřového masa a něco I "Kiipujto vSeobeenč oblíbené
aby vyučování psaní na stroji bylo
zrušeno Proti návrhu tomu hla-

sovali pouze radní Čermák a Ro

v tomto výprodeji jsou poněkud podivuhodné Nej-

lepŠÍ obleky zhotovené z nejlepších vybraných látek

dokonale houbou namočených a sražených před nastři-

háním krásných nových vzorků elegantně zhotovené

a uměle zpracované opatřené nejlepší podšívkou šité

veskrze hedbávím zaručené že dokonale padnou a

podrží svůj tvar jsou nyní na prodej za I5 00 I750
S1000 ?i2oo $1500 ři8oo a $22 Ušetříte od

35c do 50c na každém dollaru jejž vynaložíte na

koupi obleku během této výprodeje u Hayden Bros

Dostanete nejlepší oblek jaký jest zhotoven Obdržíte

oděvy jež vám dokonale padnou Činíme všemožné

nutné změny abychom zajistili vám dokonalé padnuti

šatstva Mrtvola starce doprave-
na byla večer do márnicebert Smith Výboru na vytápění Crescent prané ořechové uhlí

k dostání jediní u
— Trinerovo a Korbelovo hořkéa provStrávánt odkázána byla žá-

dost 36 Školníka kteříž žádají
školní radu o zvýšení služného o

víno prodává český hostinský Fr
Semerád roh 16 a William ul

— Tábor Comenius čís 76

WOW pořádati bude skvělý ples
v sobotu dne 1 listopadu v síni

p Johna Ondráčka Zábavní vý-

bor zahájil již přípravné práce a

jak s námi sdělil postará se svě-

domitě aby tento ples setkal se s

plným úspěchem
— Včera v 10 hodin dopoledne

zahájeno bylo ve Washington
hallu sedmé výroční zasedání e

Degree of Honor AOUW

za přítomnosti všech dosavadních

úřadníků velkolože a 220 zástupců
loží

912 So 13th St
TELEEON 373SOOTH OMAHA ICE 4 COAL CO

tolik oč jim bylo sníženo v roku po 75c láhev To znamená pro
1895 Vás značnou úsporu ioxim

Český prodavač p JOS MÍCHAL obslouží krajany- Zubní lékař Bailey zaměst— vznara k unaráčkovi na
413

návající českého assistenta ručí
za veškerou práci jím zhotovenou

Selský ples kterýž uspořádá dám-

ský sbor Boleslava S 60 JČD
na Americké posvícení ve čtvrtek Úřadovna jeho jest v 3 poschodí

Paxton bločku —8 JANDA & SPOL vTiKfu:dne 27 listopadu Bude to něco

nového neboť taký ples zde ještě
nikdy nebyl pořádán Vstup

- Máie-l- i zapotřebí služeb

Zprávy osobni
né pán s dámou 50c dáma

25c O chutné zákusky bude po-

staráno a též i o výbornou hudbu
tak že staří i mladí budou se moci

spolehlivého expressáka obraťte
se s plnou důvěrou na svého kra-

jana Franka' Břena jenž vám

rychle a zároveS levně poslouží
Zejména ti' kteříž se hodlají stě-

hovat měli by se na pana Břena
obrátit! neboť se nemusí obávati
že nábytek jich bude poškozen

znamenité pobavit- - Uctivé zve

v každém jednotlivém případě zdarma

Úplné zásoby proslulých H S & M obleků a svrchníků z nichž

si lze vybrati
-

Speciality pro tento týden
Kersey a beaver svrchníky černé modré nebo hnědé s podšívkou z

lehkého vlněného satinu nebo serge V těle a rukávech s podšívkou
z nejlepšho Skinner's satinu nejlépe udělané prodejní fi flfl
cena říj zvláštní výprodejoí cena lUlUU

Máme nejlepší výběr pěkných svrchníků x hrubých nebo jemných

látek černé modré a vůbec všech barev některé s prostou podšív-

kou v předu některé s hedvábnými neb satinovými pás- - tyj Cl
kami a některé s celohedvábnou podšívkou od Í500 do 1 j(J

Výprodej chlapeckých obleků
Důležité zprávy od našeho o nakupovatele Jeh

obrovský nákup za hotové umožSuje nám nabídnouti tu nejlepší

jakost a ty nejůžasnější nízké ceny v dějinách oděvních výpioilejú

784 chlapeckých obleků—Ze tedých a hnědých cheviotů a kaSmírft

střihu vestového noríolkskébo a překládacího zvláštní I rfl
výprodejní cena ItvU

850 chlapeckých obleků— Z různých velmi hledaných vzorků I
QF

Oxford grays Scotch plaids atd ceny $3-5- výp cena gJ
975 chlapeckých obleků— Černých a modrých Oxíord šedých a hně-

dých pruhovaných kostkovaných a tečkovaných s dvo- - tí FA
jitým zadkem a koleny dvojité stehy pružný pás cena JlJ

685 chlapeckých obleků —Z velmi jemných Irish a Scotch cheviotů

kašmírů sergů a worstedů prostě černých a modrých Oxford

šedých: skutečně všech předních barev pruhovaných kostkovaných

7— Výbor

— V reíerátu o jubilejní slav-

nosti řádu Palacký č 1 ZČBJ
Pan Břen za správné a uspokojivé
vykonávání Svěřené tnu prače ručíuvedli jsme nedopatřením že
Ptejte se po něm buď v Čís 316
Woolworth ave aneb v hostinci

pp Francia a Vávry 2— tf

— Velké oblibě počíná se těšiti
hotel "Praha" kterýž před krát-

kým časem opět otevřel a úplně
nově zařídil chvalně známý ho-

stinský pan Vine Dobrovský
Nejlepším důkazem toho jest celá
řada hostí již po čas své návštěvy
v Om&zs v hotelu ' "Prsha" se

ubytovali Do seznamu mimo čet

né jinonárodovce zaznamenali svá

jména tito krajané: Jan Krisl To-

biáš John J Janovec s chotí
North Bend slečny Mary Souku-

pova a Janovcova Morse Bluíí
Vác Tichý Jos Charvát Frank

Turínský James Šašek J
--Novák

Will Boháček Wilber J Čížek s

chotíCrete Emil a Mary Matějka
Annie Honisky Jos Motis J J
Kotas Chas ŠimáČek Jos Jícha

Milligan Jos Koníček Heun J

Fajtinger Emil Folda Linwood
Fred Kučera VVJNetalla Praha

— V české Praze máme opět o Může se povolat každou holino v noci "ŤEL 2984
jeden český obchod více PLRA

MWollstein&Co
Davidová otevřela v minulých
dnech ví 14 10 William ul ob-

chod se střížním a výpravním zbo-

žím pro pány i dámy Krajané
naleznou v obchodu tom hojný
výběr zcela nového a nejmodněj- -

prodá vám gallon

lehkého červeného
tiobréha claretu za 65cvínašího zboží a co hlavního za ceny

velmi mírné Krajané učiní dobřcí

když přijdou si prohlédnouti zbož
a tečkovaných vzorků mající cenu J (TIP Q rfj Q "7r
I600— zvláštní výprodejní cena OlZujUiQU QUll U

Dětské Novelty obleky— S blusami ruskými blusami a střihu Nor
k pí R A Davidové Přesvědčí

Přineste vlastní svůj plucar a bude vás státi pouze 6oc

"WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 ul Omaha Neb

se ze u ni lze dostati zboží lepší JCVVolf Vác Kašpar Jan Břlík

Jos Hanoušek Jos Plaček Fr

omažské dámy nešly v průvodu
nýbrž že provázely jej po chodní-

ku Řád Eliška Přemyslovna č

77 ZČBJ podílel se v průvodu a

sice skoro plným počtem svých
členkyS a kromě toho sesílen byl
značně i členkyněmi řádu jiných
kteréž ku slavnosti do Omahy

Žádáme tímto výše zmí-

něný řád aby nedopatření naše
laskavě nám prominul

— V pondělí o 4 hod odpo-
lední skonal náhle 85letý Andrew
M McPhail tchán Thomas R
Kimballa McPhail šel navštívit

dra Whinnery člena firmy Drs

Whinnery & Wallace jejichž úřa

dovna nalézá se v druhém poscho-
dí Brown bločku Vkročiv do

úřadovny zavrávoral a klesl mrtev
k zemi Náhlá smrť jeho připisu-

je se srdeční vadě í

— PŘIJME SE zručný dělník
'

který se dobře vyzná v řezničině

Musí mluviti česky i anglicky
Dobrý plat stálé místo Hlaste

- m m I K]Aierktnol4hn rrtti ifi—

j
--

jr
-- — 3

William ul Omaha Neb 6—

—- Dělník Freeman Pirce za-

městnaný na stavbě nové budovy
na 9 a líarney ui zraněn byl v

lacinější než v kterémkoliv folk novou ópravou námořnickými límci nejnověji! a módní

všech barev látek na prodej po M250 $275 I300 $325 až do $6A Růžek J J Pospíšil JTomeŠjiném obchodu v městě 4601
s chotí P Pop s chotí Prague— Bratří Johánkové vlastní
John Vobořil Madison J BSvi- - HAYDEN BROS 16 a Dodge ui Omahapěkně zařízený hostinec v č 1728 w

í TAd TTTm?V velko- - i maloobchodníkjiž 13 ul Krajané kteříž se
ták Jan Cejda J L Sinkule
Howell Vác Nedorost pí Anna uww aVWsVsV sk rubírají kolem hostince toho ne-

měli by opomenout v něm se za
má na skladě

stavili Majíť bratři Johánkové
na čepu stále řízný ležák Schlitzův

Ječmínek pí Kalábová Verdigris
F J Srb Dodge R Folda J R
Koza R- - B Bašta Clarkson F--

J

Fitle Lincoln P Vojta Western
Ant Janák pí M Horáček a

s dítkami Brainard Fr PjTTeaa bude jim opravdovým potěšením
obsloužiti vzorně žíznivé krajany

' výborná importovaná i kalifornská vína jakož i Impo- r- J

' tované a kentucké kořalky a íikéry '"
$ Ručí že zboží jest také Jskončm tvrdl JÍD§k ce ponfze vrétf Chval ní f

známý krajan p Y Tětiva svědomitá zakázky vaíe vyHUf f

TELEFON 38 ! 2508 N Street SOUTH OMAHA

Též i dobré doutníky & výborné
likéry dostanete vždy u Johánka
Přesvědčte sel 45 I Železné postele! Železné postele!— Krajané učiní dobře když
navštíví v těchto dnech bohatě zá

ponděif odpoledne tak nebezpeč sobený obuvní obchod Ant Bílka

kterýž pro nedostatek místa nucenně že se o uzdravení jeho ppcby 'fia ziar!" Sclm tifo

Pop Jos Novák C Vyskočil
Weston J Toman Plattsmoutb

Jos Vostoupal West Point Neb
Fred Fiala Hamburg la slečny
Novákova a Kašparova Cedar

Rapids la re v Bouška Jos V

Wagner Josef Novotný Tábor
S D Jar Novák Denver Colo
Není pochyby že hotel "Praha'
pod svědomitým řízením pana V

Dobrovského nabude v brzku bý
valé své přízně

— Každý zajisté vzpomínákdyž
někam zavítá návštěvou na dobrou

buje Freeman tlačil kolečko byl dáti do výprodeje značnou
část svých zásob za ceny velicenaložené cihlami do hlavního

Máme ohromné záaoby lelezných poatelí Kaidá z nich prodá ae

za nízkou cenu Zahrnují v aobé víechny moiEné alohy a aice od laci-

ných dobrých železných postelí do nejtrvaleji Ehotovenjteh nejho-hnt- ějl

okrášlených Zveme váa abyste aí prohlédli naie zásoby To
znamená: peníze ve vaSÍ kapse a apolehlivé uspokojení
Železná postel silné sloupky přkně zhotovená zvlíítí důkladu rm

lovaná bíle neb zeleně Toto jeat zvláštní v tomto výprodeji po 17S
Železná postel 50 v tomto oddílu sloupky zvlářtí velké přkná závítko-vit- é

oídoby ve atfedu ocelové poatranňí mříže 3 barvy smaltu mo-

sazné hlavice zvláítí silné postele pouze 298
Krásná železná postel t mosazným závitkovitým mřížovým a avríky

I i ' : ( : ! i I i 1 a 'vÍM-- KlrU tni

vchodu budovy Pravě když jel po
prkně položeném přes jámu Šest

stop hlubokou spadl s třetího po

prodává se ve vieeb bottUnck--

prvé třídy

IsScIzořopjttiů

Schlitzovo aoudkové pivo prodávají:

schodí těžký trámec 13 st dlouhý
a zasáhl Freemana do hlavy Ne

snížené Dámské Dongola střeví-

ce dříve J250 nyní po fi50
dětské střevíčky velkosti 8— 1 1

po lioo střevíce pro děvčátka
velkosti j 1 34—2 dříve 1 2 00

nyní f 150 a f 135 mužské stře-

více po $125 Ji 75 1 3 00 a

I400 střevíce pro pány dříve

I350 nyní pouze I275 — Záso-b- v

dané do výprodeje jdou rychle

šťastný dělník skácel se prkna
do hluboké jámy a celý náklad

UUlUUKUVriUl MiiTU Hlliail HVJítpBi junuBl I'"--
její vyro3'ká ae každé aoutřži Prodejní cena 60Íchutnou českou stravu "Přijedete lí

Železná postel závltkovlté práce (v pelesti u hlavy i u nohou) jest uměpadl na něho Ostatní dělníci při

kvapili mu inned na pomoc a vy
le uspořádaná konstruKce jest uoitonaia v sazné pooruuuosu imaii
mnohých nejnovějSích a nejkraaífch barev Má dobře cenu $1075

Výprodejní cena 778

Chas Chleborád na 15 a William ulici

Anton Franci na 13 a William ulici
Johánek Bros na 13 a Center ulici

do- - Omahy zajděte do hotelu Praha
a tam se vám dostane té pravé
vyhlášené České stravy neboť pí
Dobrovská jsouc sama výtečoou
kuchařkou přijednala sobě k vý-

pomoci ještě pí Mary Formano-

vou manželku krajana Jos For-

mana která již ve staré vlasti za

na odbyt a proto získáte když co

nejdříve navštívíte Ant Bílka v

Železná postel velmt umělého a nanejvýí krásného slohu souvislé

sloupky velmi massivní Výíka v hlavách 67# natřené víemi
kombinacemi barev Výprodejní cena 1260

č 1236 již 13 ul Železná Dostel umělého závitkového slohu massivní ohýbané ocelové

roury důkladně stavěné výíka 60 palců dvě velikosti 4 st 6 pal a— Krajané pozorl Známý a
3st6pal Maji úvojnasoonou cenu vyprocejm cena pouze 419

jednu z nejlepších kuchařek uzná

W l BEHNETT CO 16 aHaroey ulna byla

oblíbený hostinec na 13té ulici

vedle "Creightonova Orpheum"
vlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhc e- -

— Pan F J Srb obchodník z

Dodge Neb- - meškal po několik
dní v Omaze připravuje ae ku
složení zkoušky pohrobnické —

Vzkvétající obchod jeho vyžaduje

táhnuvše jej dali jej odvézti v

policení ambulanci do Clarkson
nemocnice ve stavu bezvědomém
Lékaři Stone a Summers obvázaly
rány těžce zraněného muže a shle-

dali že lebka nebyla rozražena
Šev na vrchu lebky byl oddělen
asi na čtvrt palce a mozek byl
rozdrcen prudkým nárazem Lé-

kaři provrtali lebku a odstranili s
mozku velký chuchval krve Free-

man jest dosud v bezvědomíavšak
tav jeho se poněkud zlepšil Jest
28 roka stár a teprve v pondělí
ráno přijat byl do práce
" — Kouříte rádi dobrý doutník?

jestli ano tož zastavte se a Víc
Dušátka 1248 již 13 ul a požá-

dejte o "My besť' Při tom mů-

žete si vybrati pěknou dýmko

tnb špičku jichž má Dušátko

hojnou zásobu jakož i tabák kuř-iav-
ý

SSupavý i žvýkavý 27—

tý sklepník v místě samém Hjsté
zajisté že přesvědčí se že obslu-

ha n něho jest ta nejlepŠÍ neboť

každý s usměvavou tváří odchází

50plllon všechny výlohy Uraženy Ř PlnÓ
3
I lflrOÍlSÍSrá tlstá samožltná kořalka tf kvarty

Ruříme že naše ibo?l jeat Cišlé a hodí ae k rodinné a lékař-

ík potíebé Prodáváme odkupníkfim za velkoobchodu! ceny
Jestliže po okutenf naSebo zboží toto nevyhovuje vaíemu očeká-

vání vyplatíme vám ipřt vaíe peníze

OdporufoBÍ naše: tento !it a banka nebe Expretaaí Sput

Poálete Konej Order nebo draft na

SOL M CiOITXSTIfcOM:
libovárnfka importér a velkoobobojska lihovinami

V SOUTH OMAZE KEBRASKA

Jí B Objednávky západu od Xebratky malí laíli na 12

nebo V) kvartů mají-1- 1 být vyplaceny

aby vyznal se dokoaale v balza-

mování mrtvol

4 ť' v J
(ry #

v-w-
H

ilifcitfU

JOHN LINDER velkoobchodník lihovinami

má na skladí

íílttó staii iwiírt i iiM vína Mallí a In- -

zvláště ale proslulou z r 18810 FC&JS Taylor

Za jakost vscho zholl se ruČL 52

Te!efon 1815 1209 Douglas ul OMAHA NEB

odtuď spokojen Řízné pivko stá-

le na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzeňské a chutný zákusek

— V minulém týdnu poctili nás
návštěvou svou pí L Hromasová

z Lincoln p Máca s chotí z Crete

p Jos Vlasák s chotí % Prague

p F Bartoš chotí z Linwood a

pp Fr Polanský a John Fořt ze

St Paul ííeb a p Josef Cipra

bývalý OmažanzWillíamson la

stále na ruce Přátelé a známí

zajisté že zastaví se n něho "na
jednu kdykoliv na cestě do mě-

sta kolem místností jeho se ubfra-t- i
budou tf Předplaťte se na Pokrok Západu j$l ročně


